
 
UCHWAŁA NR XXVIII/267/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 stycznia 2017  r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/252/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta i Gminy Murowana Goślina  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.) oraz art. 41 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                     
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz.487) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/252/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta i Gminy Murowana Goślina na 2017 rok 
punkt III.III Zadania do realizacji - realizatorzy programu otrzymuje brzmienie: 
„1. Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3.Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla Uzależnionych i ich Rodzin oraz Ofiar i Sprawców 

Przemocy, 

4. Szkoły, 

5. Policja i Straż Miejska, 

6. Inne instytucje, organizacje i osoby fizyczne realizujące zadania zawarte w Programie. 

Zadanie koordynacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 rok, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej powierza wyznaczonemu 
przez siebie pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej, który sprawuje nadzór nad formalną 
i merytoryczną zgodnością działań z zadaniami ujętymi w Programie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XXVIII/267/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 stycznia 2017  r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/252/2016 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta i Gminy 
Murowana Goślina na 2017 rok 

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej wyznaczonego w Gminnym Programie Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  na 2017 rok jako koordynatora, który sprawuje nadzór nad formalną  
i merytoryczną zgodnością działań z zadaniami ujętymi w Programie konieczne jest 
uwzględnienie wskazania przez kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej innego pracownika. 
 
 
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XXVII/252/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 grudnia 2016 roku  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Miasta i Gminy Murowana Goślina na 2017 rok.  
 


